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z.&pr.c. De Spatters

Masterswedstrijd
Beilen, 14-12-2014

www.zpcdespatters.nl &
facebook.com/zpcdespatters u
twitter.com/zpcdespatters | -

Programmanr. 1

200m rugslag

alg. leeftijdsgroep

14-12-2014 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 20+, Dames
1. Lindavan den Berg Dedemsvaart-AC 2:50.79 199000230  2:55.32
100m:  1:24.23  200m:  2:55.32
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 3:08.02 199102314  2:58.89
50m: 41.16 100m: 1:26.95 200m: 2:58.89
3. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 3:06.82 199403668  3:00.36
50m; 43.57 100m: 1:29.57 200m: 3:00.36
4. Annemiek van Veen Dedemsvaart-AC 3:48.29 199305566 3:36.64
50m: 51.89 100m: 1:47.14 200m:  3:36.64
Masters 25+, Dames
1. Stephanie Rombout Psv 2:32.34 198803696  2:40.31
50m: 35.85 100m: 1:16.06 200m:  2:40.31
2. Linda Doorn de Valken 2:43.61 198900978 2:47.60
50m; 38.05 100m: 1:19.76 200m: 2:47.60
3. Karin Hovenkamp De Spatters 3:01.66 198701850  2:54.39
50m: 41.60 100m: 1:27.00 200m:  2:54.39
4. Yvette Nota-Peters De Spatters 2:46.41 198703158  2:55.48
50m: 40.67 100m: 1:25.80 200m:  2:55.48
5. Annebeth van Ark Octopus 2:59.42 198805588 3:06.64
50m; 42.87 100m: 1:29.67 200m: 3:06.64
6. Marieke Weering ZPC Hoogeveen 3:13.51 198704550  3:09.18
100m:  1:31.93  200m:  3:09.18
Masters 30+, Dames
1. Paulien Schokker WS Twente 3:00.00 198302876 2:49.76
50m: 38.95 100m: 1:21.60 200m: 2:49.76
Masters 30+, Heren
1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:25.62 198101381 2:22.23
50m: 32.72 100m: 1:08.65 200m: 2:22.23
Masters 35+, Dames
1. Babette Rens Dedemsvaart-AC 3:02.11 197801200 3:04.09
50m; 42.26 100m: 1:28.72 200m: 3:04.09
Masters 40+, Heren
1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 2:55.00 197101629  2:58.03
50m: 41.38 100m: 1:25.66 200m:  2:58.03
Masters 45+, Dames
1. Janine Horsthuis de Granaet 3:01.60 196900890 2:53.65
100m:  1:25.09 200m:  2:53.65
2. Marion Broekhuis WS Twente 3:32.00 196800060 3:22.67
50m; 49.17 100m: 1:40.91 200m: 3:22.67

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 1, Dames, 200m rugslag, Masters 45+

Rang
3. Haya van Blommestein-Mellema
50m: 55.80 100m: 1:57.70
Masters 45+, Heren
1. Henk Viering
50m: 50.91 100m: 1:43.36
Masters 50+, Dames
1. Wilna Heijman
50m; 42.32 100m: 1:27.16
Masters 50+, Heren
1. Casper Dollekamp
50m: 41.04 100m: 1:24.91
2. Jack Barends
50m: 45,01 100m:  1:31.93
Masters 55+, Dames
1. Margriet Pasma
50m; 45.97 100m: 1:34.73

Masters 55+, Heren

DIS Henk Slomp

Agquapoldro
200m:  4:05.51

Swol 1894
200m:  3:30.28

Steenwijk 1934
200m:  3:00.82

Steenwijk 1934
200m: 2:53.88

WS Twente
200m:  3:08.48

De Pinquin
200m: 3:12.50

De Pinquin

In.tijd
4:10.04

3:23.95

2:48.25

2:51.26

3:03.00

3:14.60

3:01.44

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Over-All

1. Marcel Reefhuis
50m; 32.72 100m:

2. Stephanie Rombout
50m: 35.85  100m:

3. Linda Doorn
50m: 38.05 100m:

4. Paulien Schokker
50m:; 38.95 100m:

5. Janine Horsthuis
100m: 1:25.09  200m:

6. Casper Dollekamp
50m: 41.04 100m:

7. Karin Hovenkamp
50m: 41.60  100m:

8. Linda van den Berg
100m:  1:24.23  200m:

9. Yvette Nota-Peters
50m: 40.67 100m:

10. Korstiaan de Boer
50m; 41.38 100m:

11. Lonneke Oenema
50m: 41.16  100m:

1:08.65

1:16.06

1:19.76

1:21.60

2:53.65

1:24.91

1:27.00

2:55.32

1:25.80

1:25.66

1:26.95

WS Twente
200m:  2:22.23

Psv
200m:

de Valken
200m:  2:47.60

WS Twente
200m: 2:49.76

2:40.31

de Granaet

Steenwijk 1934
200m:  2:53.88

De Spatters
200m: 2:54.39

Dedemsvaart-AC

De Spatters
200m:  2:55.48

Steenwijk 1934
200m: 2:58.03

Steenwijk 1934
200m: 2:58.89

2:25.62

2:32.34

2:43.61

3:00.00

3:01.60

2:51.26

3:01.66

2:50.79

2:46.41

2:55.00

3:08.02

Tijd
196600482  4:05.51
196600917  3:30.28
196400506  3:00.82
196301341  2:53.88
196201011  3:08.48
195500088  3:12.50
195500359
198101381  2:22.23
198803696  2:40.31
198900978  2:47.60
198302876  2:49.76
196900890  2:53.65
196301341  2:53.88
198701850  2:54.39
199000230  2:55.32
198703158  2:55.48
197101629  2:58.03
199102314  2:58.89
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Programmanr. 1, Alle, 200m rugslag, Over-All

Rang In.tijd Tid
12. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 3:06.82 199403668  3:00.36
50m: 4357 100m:  1:29.57 200m:  3:00.36
13. Wilna Heijman Steenwijk 1934 2:48.25 196400506  3:00.82
50m: 42.32  100m: 1:27.16  200m: 3:00.82
14. Babette Rens Dedemsvaart-AC 3:02.11 197801200 3:04.09
50m: 4226  100m: 1:28.72 200m:  3:04.09
15. Annebeth van Ark Octopus 2:59.42 198805588  3:06.64
50m: 42.87 100m: 1:29.67 200m:  3:06.64
16. Jack Barends WS Twente 3:03.00 196201011 3:08.48
50m: 4501 100m: 1:31.93 200m:  3:08.48
17. Marieke Weering ZPC Hoogeveen 3:13.51 198704550  3:09.18
100m:  1:31.93  200m: 3:09.18
18. Margriet Pasma De Pinquin 3:14.60 195500088  3:12.50
50m: 4597 100m:  1:34.73 200m: 3:12.50
19. Marion Broekhuis WS Twente 3:32.00 196800060 3:22.67
50m: 49.17 100m:  1:40.91 200m:  3:22.67
20. Henk Viering Swol 1894 3:23.95 196600917  3:30.28
50m: 50.91  100m: 1:43.36  200m: 3:30.28
21. Annemiek van Veen Dedemsvaart-AC 3:48.29 199305566  3:36.64
50m: 51.89  100m:  1:47.14 200m:  3:36.64
22. Haya van Blommestein-Mellema  Aquapoldro 4:10.04 196600482  4:05.51
50m: 55.80 100m: 1:57.70 200m:  4:05.51
DIS Henk Slomp De Pinquin 3:01.44 195500359
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
Programmanr. 2 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 14:15 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Dames
1. Aukje Jenster de Valken 29.33 199200856 29.78
2. lrene Wolbers de Valken 31.83 199400450 32.33
3. Selly Swieringa Aqualero 34.42 199008320 34.93
4. Dian Enting Aqualero 39.36 199400036 38.68
5. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 40.86 199403668 42.61
AFGEM Amanda Twijnstra Aqualero 38.00 199105622
Masters 20+, Heren
1. Kevin Meinders de Valken NT 199300769 29.46
2. Michael Ham de Valken 29.34 199305429 29.78
3. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 4110 199207251 40.86
Masters 25+, Dames
1. Monique Jonker TriVia 32.62 198501472 33.32
2. Vivian Kappen ZC Polaris NT 198504170 43.84
AFGEM Yvonne Jansen De Spatters 43.07 198907468
AFGEM Serima Veen De Spatters 36.89 198604104

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 30+, Dames

1. Johanna Schuitema

Masters 30+, Heren

1. Gerwin Vonk

Masters 40+, Heren
1. Robbert Westerneng

Masters 45+, Heren

1. René Speelman

Masters 50+, Dames

1. Joke Burgers
2. Irene Hoenderdos

Masters 50+, Heren
1. Fred Vollebergh

Masters 55+, Heren

1. Gerrit Rijkens

Over-All

1. Gerwin Vonk

2. Kevin Meinders

3. Aukje Jenster

4. Michael Ham

5. Fred Vollebergh

6. Irene Wolbers

7. Monique Jonker

8. Selly Swieringa

9. Gerrit Rijkens

10. Johanna Schuitema
11. Robbert Westerneng
12. Dian Enting

13. René Speelman
14. Danny Vochteloo
15. Charine de Ruiter
16. Vivian Kappen

17. Joke Burgers

18. Irene Hoenderdos
AFGEM Amanda Twijnstra

AFGEM Yvonne Jansen
AFGEM Serima Veen

De Spatters

De Spatters

Steenwijk 1934

De Spatters

Swol 1894
Aquapoldro

De Pinquin

ZC Polaris

De Spatters

de Valken

de Valken

de Valken

De Pinquin

de Valken
TriVia
Aqualero

ZC Polaris

De Spatters
Steenwijk 1934
Agualero

De Spatters
ZZG de Boskikkers
Steenwijk 1934
ZC Polaris
Swol 1894
Agquapoldro
Agqualero

De Spatters
De Spatters

36.61

28.71

38.00

40.72

47.64
57.92

30.36

36.78

28.71

29.33
29.34
30.36
31.83
32.62
34.42
36.78
36.61
38.00
39.36
40.72
41.10
40.86

47.64
57.92
38.00
43.07
36.89

198102232

198201907

197301487

196601521

196000226
196300428

196100641

195800549

198201907
199300769
199200856
199305429
196100641
199400450
198501472
199008320
195800549
198102232
197301487
199400036
196601521
199207251
199403668
198504170
196000226
196300428
199105622
198907468
198604104

36.38

28.45

37.67

40.56

51.59
54.10

31.76

35.76

28.45
29.46
20.78FJ 1
29.78FJ 2
31.76
32.33
33.32
34.93
35.76
36.38
37.67
38.68
40.56
40.86
42.61
43.84
51.59
54.10
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Programmanr. 3

100m schoolslag

alg. leeftijdsgroep

14-12-2014 - 14:20 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 20+, Dames
1. Anikaten Have de Valken 1:31.67 199400712  1:33.41
2. Alissa Horlings Aquapoldro 1:41.51 199108512  1:50.61
Masters 20+, Heren
1. Danny Vochteloo Z7ZG de Boskikkers 1:31.13 199207251  1:31.95
Masters 25+, Dames
1. Manon Jellinek Aqualero 1:27.00 198902042  1:25.09
2. Margriet Aan het Rot Octopus 1:35.01 198603088  1:34.30
AFGEM Yvonne Jansen De Spatters 1:41.82 198907468
Masters 30+, Dames
1. Bertine Flokstra-de Blok De Spatters 1:34.43 198200146  1:30.74
AFGEM Dieuwertje Hoekstra Swol 1894 1:35.00 198102208
AFGEM Prynta Hoekstra Swol 1894 1:35.00 198403482
Masters 30+, Heren
1. Berry van Holland TriVia 1:17.00 198000603  1:16.86
2. Mark Brinkhuis TriVia 1:22.28 198302609 1:26.29
Masters 35+, Dames
1. Inez Heideman WS Twente 1:24.78 197500198 1:25.09
AFGEM Mariska Hoekstra Swol 1894 1:35.00 197500920
Masters 35+, Heren
1. Marcel Tibben ZPC Hoogeveen 1:27.51 197801857  1:26.60
2. Tom Bandsma Agquapoldro 1:30.00 1977016525 1:27.36
Masters 40+, Heren
1. Michael van Bekkum Swol 1894 1:18.80 197200051  1:19.68
Masters 45+, Dames
1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 1:30.66 196700662  1:31.84
2. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 1:40.79 196600664  1:41.73
Masters 45+, Heren
1. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:23.50 196701535  1:23.27
2. Joop Weenink WS Twente 1:21.87 196801535  1:24.76
AFGEM Roelof Broekman De Spatters 1:27.42 196800155
Masters 50+, Heren
1. Theo Bakker TriVia 1:17.11 196401231  1:18.69
2. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:40.18 196201245  1:37.29
3. Jan Haitsma De Spatters 1:39.31 196000929 1:38.01
DIS Henk van Aalst Aquapoldro 1:50.18 196001073

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 2:10.41 195800108  2:13.37
Masters 65+, Dames
1. Annade Weert Gay Swim Amsterdam 2:27.15 194900020  2:27.00
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou Psv 1:36.00 194300109  1:34.03
Over-All
1. Berry van Holland TriVia 1:17.00 198000603  1:16.86
2. Theo Bakker TriVia 1:17.11 196401231  1:18.69
3. Michael van Bekkum Swol 1894 1:18.80 197200051  1:19.68
4. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:23.50 196701535  1:23.27
5. Joop Weenink WS Twente 1:21.87 196801535  1:24.76
6. Manon Jellinek Aqualero 1:27.00 198902042  1:25.09FJ1
7. Inez Heideman WS Twente 1:24.78 197500198  1:25.09FJ 2
8. Mark Brinkhuis TriVia 1:22.28 198302609  1:26.29
9. Marcel Tibben ZPC Hoogeveen 1:27.51 197801857  1:26.60
10. Tom Bandsma Aquapoldro 1:30.00 1977016525 1:27.36
11. Bertine Flokstra-de Blok De Spatters 1:34.43 198200146  1:30.74
12. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 1:30.66 196700662  1:31.84
13. Danny Vochteloo Z7ZG de Boskikkers 1:31.13 199207251  1:31.95
14. Anika ten Have de Valken 1:31.67 199400712  1:33.41
15. Rob Hanou Psv 1:36.00 194300109  1:34.03
16. Margriet Aan het Rot Octopus 1:35.01 198603088  1:34.30
17. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:40.18 196201245  1:37.29
18. Jan Haitsma De Spatters 1:39.31 196000929 1:38.01
19. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 1:40.79 196600664  1:41.73
20. Alissa Horlings Aquapoldro 1:41.51 199108512  1:50.61
21. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 2:10.41 195800108  2:13.37
22. Annade Weert Gay Swim Amsterdam 2:27.15 194900020  2:27.00
DIS Henk van Aalst Aquapoldro 1:50.18 196001073
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Dieuwertje Hoekstra Swol 1894 1:35.00 198102208
AFGEM Mariska Hoekstra Swol 1894 1:35.00 197500920
AFGEM Prynta Hoekstra Swol 1894 1:35.00 198403482
AFGEM Roelof Broekman De Spatters 1:27.42 196800155
AFGEM Yvonne Jansen De Spatters 1:41.82 198907468
Programmanr. 4 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 14:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Dames
1. llse Blankvoort Steenwijk 1934 2:40.00 199204458  2:44.76
50m: 36.80 200m:  2:44.76
2. Lisa Enting Aqualero 2:50.00 199100890  2:56.89

100m: 1:25.10

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 4, 200m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Jante Wolbers de Valken
50m; 31.28 100m: 1:05.56 200m: 2:15.91
Masters 25+, Heren
1. Wesley van Diejen Psv
50m; 30.21 100m: 1:05.33 200m: 2:15.61

Masters 40+, Dames
1. Chanita Koekoek

Dedemsvaart-AC

50m: 36.17 100m: 1:15.16 200m:  2:37.38
Masters 45+, Dames
1. Emmyin't Veldt TriVia
50m: 35.36  100m: 1:15.45 200m: 2:37.73
Masters 45+, Heren
1. Henk Viering Swol 1894
50m; 44.44 100m: 1:35.87 200m: 3:23.61
Masters 50+, Heren
1. Hans Westerhof WS Twente
50m; 33.10 100m: 1:08.23 200m: 2:23.69
2. Ivo Buchholz WS Twente
100m:  1:11.57 200m: 2:28.97
3. Edzo Huisman Aquapoldro
50m: 34.54 100m: 1:13.16 200m:  2:32.39
4. Fred Vollebergh De Pinquin
50m; 32.95 100m: 1:11.32 200m: 2:32.76
5. Marinus Pietersen de Granaet
50m: 35.80 100m: 1:15.10 200m: 2:36.13
6. John Dam Zignea
50m: 36.22 100m: 1:16.19 200m:  2:37.47
Masters 55+, Dames
1. Margriet Pasma De Pinquin
50m; 39.70 100m: 1:23.20 200m: 2:50.92
Masters 75+, Dames
1. Bepvan Riessen Aquapoldro
50m: 58.59 100m: 1:12.32 200m:  4:36.12

2:22.33

2:17.25

2:36.47

3:15.52

2:25.00

2:30.00

2:28.00

2:27.10

2:37.97

2:37.72

2:48.28

4:34.88

198904804  2:15.91
198604551  2:15.61
197300930  2:37.38
196600648  2:37.73
196600917  3:23.61
196200743  2:23.69
196401165  2:28.97
196301029  2:32.39
196100641  2:32.76
196001079  2:36.13
196000915  2:37.47
195500088  2:50.92
193700006  4:36.12

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 4, 200m vrije slag

Over-All
1. Wesley van Diejen Psv 2:17.25 198604551  2:15.61
50m: 30.21  100m: 1:05.33  200m: 2:15.61
2. Jante Wolbers de Valken 2:22.33 198904804  2:15.91
50m: 31.28 100m: 1:0556 200m:  2:15.91
3. Hans Westerhof WS Twente 2:25.00 196200743  2:23.69
50m: 33.10 100m: 1:08.23 200m:  2:23.69
4. Ivo Buchholz WS Twente 2:30.00 196401165 2:28.97
100m:  1:11.57  200m: 2:28.97
5. Edzo Huisman Aquapoldro 2:28.00 196301029  2:32.39
50m: 3454 100m: 1:13.16 200m:  2:32.39
6. Fred Vollebergh De Pinquin 2:27.10 196100641  2:32.76
50m: 3295 100m: 1:11.32 200m:  2:32.76
7. Marinus Pietersen de Granaet 2:37.97 196001079 2:36.13
50m: 35.80 100m: 1:15.10 200m: 2:36.13
8. Chanita Koekoek Dedemsvaart-AC NT 197300930  2:37.38
50m: 36.17 100m: 1:15.16 200m:  2:37.38
9. John Dam Zignea 2:37.72 196000915  2:37.47
50m: 36.22 100m: 1:16.19 200m:  2:37.47
10. Emmy in 't Veldt TriVia 2:36.47 196600648  2:37.73
50m: 35.36 100m: 1:15.45  200m: 2:37.73
11. lise Blankvoort Steenwijk 1934 2:40.00 199204458  2:44.76
50m: 36.80 100m:  1:18.02 200m:  2:44.76
12. Margriet Pasma De Pinquin 2:48.28 195500088  2:50.92
50m: 39.70 100m:  1:23.20 200m:  2:50.92
13. Lisa Enting Aqualero 2:50.00 199100890  2:56.89
100m: 1:25.10 200m: 2:56.89
14. Henk Viering Swol 1894 3:15.52 196600917  3:23.61
50m: 44.44  100m: 1:35.87  200m: 3:23.61
15. Bep van Riessen Agquapoldro 4:34.88 193700006  4:36.12
50m: 58.59  100m:  1:12.32 200m:  4:36.12
Programmanr. 5 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 14:45 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 20+, Dames
AFGEM Amanda Twijnstra Agualero 39.82 199105622
Masters 20+, Heren
1. Frankvan der Zwaag de Valken 31.19 199401137 30.81
Masters 25+, Dames
1. Stephanie Rombout Psv 30.68 198803696 32.58
2. Monique Jonker TriVia 3349 198501472 34.30

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Gerwin Vonk

Masters 35+, Dames

1. Babette Rens
2. Alma Knegt-Bessembinders

Masters 40+, Heren
1. Robbert Westerneng

Masters 50+, Dames

1. Wilna Heijman
2. Riekie Schra

Masters 50+, Heren

1. Casper Dollekamp
2. Jan Haitsma

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud

Masters 65+, Dames

1. Annade Weert

Masters 75+, Dames

1. Bepvan Riessen

Over-All

1. Frankvan der Zwaag
2. Gerwin Vonk

3. Stephanie Rombout

4. Monigue Jonker

5. Casper Dollekamp

6. Babette Rens

7. Wilna Heijman

8. Alma Knegt-Bessembinders
9. Robbert Westerneng

10. Jan Haitsma

11. Antoinette Gilding-Tussaud
12. Simonet Schroot

13. Riekie Schra

14. Anna de Weert

15. Bep van Riessen

AFGEM Amanda Twijnstra

De Spatters

Dedemsvaart-AC
De Spatters

Steenwijk 1934

Steenwijk 1934
Steenwijk 1934

Steenwijk 1934
De Spatters

Gay Swim Amsterdam

WS Twente

Gay Swim Amsterdam

Aquapoldro

de Valken

De Spatters

Psv

TriVia

Steenwijk 1934
Dedemsvaart-AC
Steenwijk 1934

De Spatters

Steenwijk 1934

De Spatters

WS Twente

Gay Swim Amsterdam
Steenwijk 1934

Gay Swim Amsterdam
Aquapoldro

Aqualero

30.78

38.07
39.67

39.69

37.48
1:02.81

35.58
54.30

1:00.70

4711

1:11.63

1:05.00

31.19
30.78
30.68
33.49
35.58
38.07
37.48
39.67
39.69
54.30
4711
1:00.70
1:02.81
1:11.63
1:05.00
39.82

198201907 31.53

197801200 38.58
197601064 39.66

197301487 40.98

196400506 39.04
196400404  1:03.67

196301341 37.10
196000929 43.93

195800108  1:03.31

195000038 49.33

194900020  1:09.04

193700006  1:10.73

199401137 30.81
198201907 31.53
198803696 32.58
198501472 34.30
196301341 37.10
197801200 38.58
196400506 39.04
197601064 39.66
197301487 40.98
196000929 43.93
195000038 49.33

195800108  1:03.31
196400404  1:03.67
194900020  1:09.04
193700006  1:10.73
199105622

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 6

100m vlinderslag

alg. leeftijdsgroep

14-12-2014 - 14:50 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 20+, Dames
1. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:30.00 199102314  1:27.57
Masters 25+, Dames
1. Ina Schaafsma HHZV Plons 1:15.36 198504152 1:13.70
2. Karin Hovenkamp De Spatters 1:17.51 198701850 1:16.34
3. Annebeth van Ark Octopus 1:31.59 198805588  1:36.45
Masters 45+, Dames
1. Janine Horsthuis de Granaet 1:24.81 196900890 1.21.83
Over-All
1. Ina Schaafsma HHZV Plons 1:15.36 198504152 1:13.70
2. Karin Hovenkamp De Spatters 1:17.51 198701850  1:16.34
3. Janine Horsthuis de Granaet 1:24.81 196900890 1:21.83
4. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:30.00 199102314 1:27.57
5. Annebeth van Ark Octopus 1:31.59 198805588  1:36.45
Programmanr. 7 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 14:50 Resultaten
Rang In.tijd Tid
1. deValken 1 de Valken 2:11.64 2:12.88
Irene Wolbers 94 34.22 Aukje Jenster 92
Jante Wolbers 89 Linda Doorn 89
2. De Spatters 1 De Spatters 2:33.87 2:34.16
Alma Knegt-Bessembinders 76 40.07 Yvette Nota-Peters 87
Roelien Speelman-Tigelaar 66 Serima Veen 86
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:37.19 2:35.55
Linda van den Berg 90 36.61 Babette Rens 78
Chanita Koekoek 73 Annemiek van Veen 93
DIS Aguapoldro 1 Aquapoldro 3:01.30
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)
Haya van Blommestein-Mellema 66 1:09.00 Alissa Horlings 91
Henk van Aalst 60 Edzo Huisman 63
AFGEM Swol 1894 1 Swol 1894 2:47.80
AFGEM Aqualero 1 Agqualero 2:29.00
BM de Valken 2 de Valken 2:07.73 2:05.95
Frank van der Zwaag 94 32.23 Michael Ham 93
Kevin Meinders 93 Anika ten Have 94

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to De Spatters
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Programmanr. 8 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 15:00 Resultaten
Rang In.tijd Tid

Masters 20+, Heren

1. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 3:12.89 199207251  3:19.13
100m:  1:37.71  200m:  3:19.13

Masters 25+, Dames

1. Karin Hovenkamp De Spatters 3:13.12 198701850  3:08.03
100m:  1:31.99 200m:  3:08.03

2. Margriet Aan het Rot Octopus 3:27.71 198603088  3:26.65
100m: 1:38.99 200m:  3:26.65

3. Yvette Nota-Peters De Spatters NT 198703158 3:31.81

100m: 1:40.50 200m:  3:31.81

Masters 30+, Dames

1. Bertine Flokstra-de Blok De Spatters NT 198200146  3:14.02
100m: 1:32.70  200m:  3:14.02

Masters 35+, Dames
1. Inez Heideman WS Twente 3:05.27 197500198 3:08.30

100m: 1:31.21 200m:  3:08.30

Masters 40+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 2:53.00 197200051 2:58.28
100m: 1:25.57 200m: 2:58.28
2. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 3:10.00 197101629  3:15.86

100m: 1:35.00 200m: 3:15.86
Masters 45+, Dames
1. Marion Broekhuis WS Twente 3:55.00 196800060 3:27.58

100m: 1:40.00 200m:  3:27.58

Masters 45+, Heren

1. Joop Weenink WS Twente 3:02.50 196801535  3:11.95
100m: 1:32.51 200m:  3:11.95
AFGEM Roelof Broekman De Spatters 3:07.62 196800155

Masters 50+, Dames

1. Irene Hoenderdos Aquapoldro 4:00.70 196300428  4:06.11
100m: 2:00.62 200m: 4:06.11

Masters 50+, Heren

1. Jack Barends WS Twente 3:14.29 196201011 3:15.98
100m: 1:34.67 200m: 3:15.98

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to De Spatters 15-12-2014 12:42 - pagina 11
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Programmanr. 8, 200m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot
100m:

Masters 55+, Heren

2:21.26 200m:

1.

Henk Slomp
100m: 1:41.90 200m:

Masters 65+, Dames

1.

Anna de Weert
100m: 2:37.92 200m:

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou

100m: 1:42.42 200m:

Over-All

1. Michael van Bekkum

100m: 1:25.57 200m:
2. Karin Hovenkamp

100m:  1:31.99  200m:
3. Inez Heideman

100m: 1:31.21 200m:
4. Joop Weenink

100m: 1:32.51 200m:
5. Bertine Flokstra-de Blok

100m: 1:32.70  200m:
6. Korstiaan de Boer

100m: 1:35.00 200m:
7. Jack Barends

100m: 1:34.67 200m:
8. Danny Vochteloo

100m: 1:37.71  200m:
9. Margriet Aan het Rot

100m: 1:38.99 200m:
10. Marion Broekhuis

100m: 1:40.00 200m:
11. Henk Slomp

100m: 1:41.90 200m:
12. Yvette Nota-Peters

100m: 1:40.50 200m:
13. Rob Hanou

100m: 1:42.42 200m:
14. Irene Hoenderdos

100m: 2:00.62 200m:
15. Simonet Schroot

100m: 2:21.26 200m:
16. Anna de Weert

100m: 2:37.92 200m:

4:47.80

3:31.58

5:33.64

3:32.76

2:58.28

3:08.03

3:08.30

3:11.95

3:14.02

3:15.86

3:15.98

3:19.13

3:26.65

3:27.58

3:31.58

3:31.81

3:32.76

4:06.11

4:47.80

5:33.64

Gay Swim Amsterdam

De Pinquin

Gay Swim Amsterdam

Psv

Swol 1894

De Spatters

WS Twente

WS Twente

De Spatters
Steenwijk 1934
WS Twente

ZZG de Boskikkers
Octopus

WS Twente

De Pinquin

De Spatters

Psv

Aquapoldro

Gay Swim Amsterdam

Gay Swim Amsterdam

4:43.21

3:20.37

5:07.45

3:30.00

2:53.00

3:13.12

3:05.27

3:02.50

3:10.00

3:14.29

3:12.89

3:27.71

3:55.00

3:20.37

3:30.00

4:00.70

4:43.21

5:07.45

195800108  4:47.80
195500359  3:31.58
194900020  5:33.64
194300109  3:32.76
197200051  2:58.28
198701850  3:08.03
197500198  3:08.30
196801535  3:11.95
198200146  3:14.02
197101629  3:15.86
196201011  3:15.98
199207251  3:19.13
198603088  3:26.65
196800060  3:27.58
195500359  3:31.58
198703158  3:31.81
194300109  3:32.76
196300428  4:06.11
195800108  4:47.80
194900020  5:33.64

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 8, Alle, 200m schoolslag, Over-All

Rang In.tijd Tid
AFGEM Roelof Broekman De Spatters 3:07.62 196800155
Programmanr. 9 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 15:15 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 20+, Dames
1. Aukje Jenster de Valken 28.20 199200856 28.17
2. Irene Wolbers de Valken 29.40 199400450 30.25
3. Selly Swieringa Aqualero 31.01 199008320 31.67
4. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 32.23 199403668 33.04
5. Dian Enting Aqualero 34.60 199400036 33.32
6. Lisa Enting Aqualero 34.29 199100890 34.89
7. Alissa Horlings Aquapoldro 37.98 199108512 38.15
Masters 20+, Heren
1. Frankvan der Zwaag de Valken 26.23 199401137 26.08
2. Kevin Meinders de Valken NT 199300769 26.71
3. Michael Ham de Valken 26.59 199305429 27.56
Masters 25+, Dames
1. Monique Jonker TriVia 28.55 198501472 28.86
2. Manon Jellinek Aqualero 32.00 198902042 31.28
3. Serima Veen De Spatters 31.70 198604104 32.29
Masters 30+, Dames
1. Paulien Schokker WS Twente 32.00 198302876 30.70
2. Johanna Schuitema De Spatters 3454 198102232 35.02
AFGEM Dieuwertje Hoekstra Swol 1894 33.36 198102208
Masters 30+, Heren
1. Berry van Holland TriVia 27.50 198000603 27.56
2. Mark Brinkhuis TriVia 30.68 198302609 3151
Masters 35+, Dames
1. Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 32.24 197601064 31.48
AFGEM Mariska Hoekstra Swol 1894 32.36 197500920
Masters 35+, Heren
1. Marcel Tibben ZPC Hoogeveen 29.68 197801857 29.14
2. Tom Bandsma Aquapoldro 32.00 1977016525 30.88
Masters 40+, Dames
1. Astrid Jonkman Aqualero 50.00 197200978 38.67
Masters 40+, Heren
1. Robbert Westerneng Steenwijk 1934 33.02 197301487 33.02

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to De Spatters
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Emmyin't Veldt
2. Marion Broekhuis
3. lIrene Hartog

Masters 45+, Heren

1. Evert Jan van Oosterom

Masters 50+, Dames

1. Joke Burgers
2. Riekie Schra

Masters 50+, Heren

1. Ivo Buchholz
2. Casper Dollekamp
3. Hans van Scheepen

Masters 55+, Heren

1. Gerrit Rijkens

Over-All

1. Frankvan der Zwaag
2. Kevin Meinders

3. Michael Ham

4. Berry van Holland

5. Aukje Jenster

6. Ivo Buchholz

7. Monique Jonker

8. Marcel Tibben

9. lIrene Wolbers

10. Evert Jan van Oosterom
11. Paulien Schokker
12. Tom Bandsma

13. Casper Dollekamp
14. Manon Jellinek

15. Alma Knegt-Bessembinders
16. Mark Brinkhuis

17. Selly Swieringa

18. Emmy in 't Veldt

19. Gerrit Rijkens

20. Serima Veen

21. Marion Broekhuis
22. Robbert Westerneng
23. Charine de Ruiter
24. Dian Enting

25. Lisa Enting

26. Johanna Schuitema
27. Alissa Horlings

28. Astrid Jonkman

29. Hans van Scheepen
30. Irene Hartog

31. Joke Burgers

32. Riekie Schra

AFGEM Dieuwertje Hoekstra

TriVia
WS Twente
ZPC Hoogeveen

Swol 1894

Swol 1894
Steenwijk 1934

WS Twente
Steenwijk 1934
Steenwijk 1934

ZC Polaris

de Valken

de Valken

de Valken
TriVia

de Valken

WS Twente
TriVia

ZPC Hoogeveen
de Valken
Swol 1894

WS Twente
Aquapoldro
Steenwijk 1934
Agualero

De Spatters
TriVia

Agualero

TriVia

ZC Polaris

De Spatters
WS Twente
Steenwijk 1934
Steenwijk 1934
Aqualero
Aqualero

De Spatters
Aquapoldro
Aqualero
Steenwijk 1934
ZPC Hoogeveen
Swol 1894
Steenwijk 1934
Swol 1894

31.43
32.28
40.35

30.00

4341
48.92

28.76
30.36
40.50

31.72

26.23

26.59
27.50
28.20
28.76
28.55
29.68
29.40
30.00
32.00
32.00
30.36
32.00
32.24
30.68
31.01
3143
31.72
31.70
32.28
33.02
32.23
34.60
34.29
34.54
37.98
50.00
40.50
40.35
43.41
48.92
33.36

196600648 32.13
196800060 32.56
196901004 39.13

196601419 30.25

196000226 44.90
196400404 53.51

196401165 28.86
196301341 31.17
196201245 38.87

195800549 32.22

199401137 26.08
199300769 26.71

199305429 27.56FJ) 1
198000603 27.56FJ 2
199200856 28.17

196401165 28.86FJ 1
198501472 28.86FJ 2
197801857 29.14

199400450 30.25FJ 1
196601419 30.25FJ 2

198302876 30.70
1977016525  30.88
196301341 31.17
198902042 31.28
197601064 31.48
198302609 31.51
199008320 31.67
196600648 32.13
195800549 32.22
198604104 32.29
196800060 32.56
197301487 33.02
199403668 33.04
199400036 33.32
199100890 34.89
198102232 35.02
199108512 38.15
197200978 38.67
196201245 38.87
196901004 39.13
196000226 44.90
196400404 53.51
198102208

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 9, Alle, 50m vrije slag, Over-All

Rang In.tijd Tid
AFGEM Mariska Hoekstra Swol 1894 32.36 197500920
Programmanr. 10 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 15:20 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 20+, Dames
1. Lindavan den Berg Dedemsvaart-AC 1:18.94 199000230  1:20.92
2. llse Blankvoort Steenwijk 1934 1:27.00 199204458  1:27.72
AFGEM Amanda Twijnstra Aqualero 1:23.37 199105622
Masters 25+, Dames
1. Stephanie Rombout Psv 1:08.50 198803696  1:12.16
2. Marieke Weering ZPC Hoogeveen 1:25.13 198704550  1:27.72
3. Annebeth van Ark Octopus 1:27.31 198805588  1:29.54
Masters 45+, Dames
1. Haya van Blommestein-Mellema  Aquapoldro 1:59.00 196600482  1:54.95
Masters 45+, Heren
1. Henk Viering Swol 1894 1:35.57 196600917  1:43.71
Masters 50+, Dames
1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:19.34 196400506  1:22.55
Masters 50+, Heren
1. John Dam Zignea 1:28.89 196000915  1:28.80
Masters 60+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:43.94 195000038  1:47.36
Over-All
1. Stephanie Rombout Psv 1:08.50 198803696  1:12.16
2. Linda van den Berg Dedemsvaart-AC 1:18.94 199000230  1:20.92
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:19.34 196400506  1:22.55
4. llse Blankvoort Steenwijk 1934 1:27.00 199204458  1:27.72FJ 1
5. Marieke Weering ZPC Hoogeveen 1:25.13 198704550  1:27.72FJ2
6. John Dam Zignea 1:28.89 196000915  1:28.80
7. Annebeth van Ark Octopus 1:27.31 198805588  1:29.54
8. Henk Viering Swol 1894 1:35.57 196600917  1:43.71
9. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:43.94 195000038  1:47.36
10. Haya van Blommestein-Mellema  Aquapoldro 1:59.00 196600482  1:54.95
AFGEM Amanda Twijnstra Aqualero 1:23.37 199105622

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 11

200m vlinderslag

alg. leeftijdsgroep

14-12-2014 - 15:25 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 25+, Dames
1. Jante Wolbers de Valken NT 198904804 2:45.86
100m: 1:14.82 200m: 2:45.86
Masters 30+, Heren
1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:37.87 198101381 2:39.15
100m:  1:10.22  200m:  2:39.15
Masters 35+, Dames
1. Babette Rens Dedemsvaart-AC 3:22.23 197801200 3:16.48
100m: 1:31.15 200m: 3:16.48
Masters 45+, Dames
1. Janine Horsthuis de Granaet 3:07.03 196900890 3:04.74
100m: 1:25.83 200m: 3:04.74
Masters 45+, Heren
AFGEM Huyb Stegeman Steenwijk 1934 3:15.00 196701535
Over-All
1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:37.87 198101381 2:39.15
100m: 1:10.22  200m:  2:39.15
2. Jante Wolbers de Valken NT 198904804 2:45.86
100m: 1:14.82  200m: 2:45.86
3. Janine Horsthuis de Granaet 3:07.03 196900890 3:04.74
100m: 1:25.83 200m: 3:04.74
4. Babette Rens Dedemsvaart-AC 3:22.23 197801200 3:16.48
100m: 1:31.15 200m: 3:16.48
AFGEM Huyb Stegeman Steenwijk 1934 3:15.00 196701535
Programmanr. 12 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 15:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Dames
1. Selly Swieringa Agqualero 40.26 199008320 42.29
2. Alissa Horlings Agquapoldro 46.02 199108512 47.49
Masters 20+, Heren
1. Kevin Meinders de Valken NT 199300769 33.08
Masters 25+, Dames
1. Margriet Aan het Rot Octopus 4397 198603088 4493
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Programmanr. 12, 50m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Johanna Schuitema

Masters 40+, Dames

1. Astrid Jonkman

Masters 40+, Heren

1. Michael van Bekkum

Masters 45+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar
2. lIrene Hartog

Masters 45+, Heren

1. Evert Jan van Oosterom

AFGEM Roelof Broekman

Masters 50+, Dames

1. Irene Hoenderdos

Masters 50+, Heren
1. Theo Bakker
2. Jan Haitsma

Masters 55+, Dames

1. Simonet Schroot
DIS Margriet Pasma

De Spatters

Agualero

Swol 1894

Agqualero
ZPC Hoogeveen

Swol 1894
De Spatters

Aquapoldro

TriVia
De Spatters

Gay Swim Amsterdam
De Pinquin

42.19

58.00

35.09

41.66
45.71

40.92
38.52

53.12

34.33
43.92

1:01.29
47.64

198102232

197200978

197200051

196700662
196901004

196601419
196800155

196300428

196401231
196000929

195800108
195500088

43.16

50.38

36.58

42.77
52.92

44.34

54.51

35.06
44.98

1:01.70

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Masters 55+, Heren
1. Gerrit Rijkens

Masters 65+, Dames
1. Annade Weert

Over-All

1. Kevin Meinders

2. Theo Bakker

3. Michael van Bekkum

4. Gerrit Rijkens

5. Selly Swieringa

6. Annette Korving-Leijenaar
7. Johanna Schuitema

8. Evert Jan van Oosterom
9. Margriet Aan het Rot
10. Jan Haitsma

11. Alissa Horlings

12. Astrid Jonkman

13. Irene Hartog

14. Irene Hoenderdos

ZC Polaris

Gay Swim Amsterdam

de Valken
TriVia

Swol 1894
ZC Polaris
Agqualero
Aqualero
De Spatters
Swol 1894
Octopus
De Spatters
Aquapoldro
Aqualero
ZPC Hoogeveen
Aquapoldro

38.70

1:07.92

34.33
35.09
38.70
40.26
41.66
42.19
40.92
43.97
43.92
46.02
58.00
45.71
53.12

195800549

194900020

199300769
196401231
197200051
195800549
199008320
196700662
198102232
196601419
198603088
196000929
199108512
197200978
196901004
196300428

39.75

1:11.67

33.08
35.06
36.58
39.75
42.29
42.77
43.16
44.34
44.93
44.98
47.49
50.38
52.92
54.51

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 12, Alle, 50m schoolslag, Over-All

Rang In.tijd
15. Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 1:01.29
16. Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 1:07.92
DIS Margriet Pasma De Pinquin 47.64

Tijd
195800108  1:01.70
194900020  1:11.67
195500088

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

AFGEM Roelof Broekman De Spatters 38.52 196800155
Programmanr. 13 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Dames

1. Anikaten Have de Valken 1:07.55 199400712 1:08.77

2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:12.48 199102314  1:12.07

3. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 1:12.05 199403668  1:12.79
Masters 25+, Dames

1. Yvette Nota-Peters De Spatters 1:09.64 198703158 1:16.26

2. Vivian Kappen ZC Polaris NT 198504170  1:22.86

AFGEM Yvonne Jansen De Spatters 1:30.33 198907468

AFGEM Serima Veen De Spatters 1:11.30 198604104
Masters 30+, Heren

1. Gerwin Vonk De Spatters 59.42 198201907 59.08
Masters 35+, Heren

1. Tom Bandsma Aquapoldro 1:08.00 1977016525 1:10.04

2. Marcel Tibben ZPC Hoogeveen 1:09.86 197801857  1:10.88
Masters 40+, Dames

1. Chanita Koekoek Dedemsvaart-AC NT 197300930  1:10.49
Masters 45+, Dames

1. Emmyin't Veldt TriVia 1:10.53 196600648  1:11.13

2. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 1:17.17 196600664  1:18.19
Masters 45+, Heren

1. Evert Jan van Oosterom Swol 1894 1:10.00 196601419 1:09.48
Masters 50+, Dames

1. Joke Burgers Swol 1894 1:37.03 196000226  1:48.15

2. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:55.74 196400404  2:00.19
Masters 50+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 1:05.00 196200743 1:02.17

2. Edzo Huisman Aquapoldro 1:05.00 196301029  1:05.92

3. Marinus Pietersen de Granaet 1:17.17 196001079 1:08.86

4. John Dam Zignea 1:09.98 196000915  1:11.51

5. Jack Barends WS Twente 1:11.23 196201011 1:13.02

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag, Masters 50+

Rang In.tijd Tid
6. Henk van Aalst Agquapoldro 1:26.19 196001073  1:30.20
Masters 75+, Dames
1. Bepvan Riessen Aquapoldro 2:07.89 193700006  2:16.06
Over-All
1. Gerwin Vonk De Spatters 59.42 198201907 59.08
2. Hans Westerhof WS Twente 1:05.00 196200743 1:02.17
3. Edzo Huisman Aquapoldro 1:05.00 196301029  1:05.92
4. Anika ten Have de Valken 1:07.55 199400712 1:08.77
5. Marinus Pietersen de Granaet 1:17.17 196001079 1:08.86
6. Evert Jan van Oosterom Swol 1894 1:10.00 196601419 1:09.48
7. Tom Bandsma Aquapoldro 1:08.00 1977016525 1:10.04
8. Chanita Koekoek Dedemsvaart-AC NT 197300930 1:10.49
9. Marcel Tibben ZPC Hoogeveen 1:09.86 197801857  1:10.88
10. Emmy in 't Veldt TriVia 1:10.53 196600648  1:11.13
11. John Dam Zignea 1:09.98 196000915  1:11.51
12. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:12.48 199102314  1:12.07
13. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 1:12.05 199403668  1:12.79
14. Jack Barends WS Twente 1:11.23 196201011 1:13.02
15. Yvette Nota-Peters De Spatters 1:09.64 198703158 1:16.26
16. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 1:17.17 196600664  1:18.19
17. Vivian Kappen ZC Polaris NT 198504170  1:22.86
18. Henk van Aalst Aguapoldro 1:26.19 196001073  1:30.20
19. Joke Burgers Swol 1894 1:37.03 196000226  1:48.15
20. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:55.74 196400404  2:00.19
21. Bep van Riessen Aguapoldro 2:07.89 193700006  2:16.06
AFGEM Yvonne Jansen De Spatters 1:30.33 198907468
AFGEM Serima Veen De Spatters 1:11.30 198604104
Programmanr. 14 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
14-12-2014 - 15:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Dames
1. Irene Wolbers de Valken 1:16.21 199400450 1:17.01
2. Selly Swieringa Agqualero 1:21.16 199008320  1:26.33
3. Lisa Enting Aqualero 1:27.73 199100890  1:31.42
DIS Annemiek van Veen Dedemsvaart-AC 1:36.64 199305566
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt
Masters 20+, Heren
1. Frankvan der Zwaag de Valken 1:09.22 199401137  1:09.15
2. Michael Ham de Valken 1:11.48 199305429  1:14.94
3. Danny Vochteloo Z7ZG de Boskikkers 1:27.42 199207251  1:27.64
Masters 25+, Dames
1. Linda Doorn de Valken 1:15.55 198900978 1:18.02
2. Manon Jellinek Aqualero 1:22.00 198902042  1:21.46
3. Margriet Aan het Rot Octopus 1:28.89 198603088  1:29.01

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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Programmanr. 14, Dames, 100m wisselslag, Masters 25+

Rang
4. Annebeth van Ark

Masters 25+, Heren

1. Wesley van Diejen

Masters 30+, Heren

1. Berry van Holland
2. Mark Brinkhuis

Masters 35+, Dames

1. Inez Heideman
2. Alma Knegt-Bessembinders

Masters 40+, Heren

1. Michael van Bekkum
2. Korstiaan de Boer

Masters 45+, Heren

1. Joop Weenink
2. René Speelman
3. Evert Jan van Oosterom

Masters 50+, Heren

1. Theo Bakker
2. Ivo Buchholz

3. Fred Vollebergh

4. John Dam

5. Hans van Scheepen

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud

Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou

Over-All

1. Frankvan der Zwaag
2. Berry van Holland

3. Wesley van Diejen
4. Michael van Bekkum
5. Theo Bakker

6. Michael Ham

7. Inez Heideman

8. Irene Wolbers

9. Ivo Buchholz

10. Linda Doorn

11. Fred Vollebergh

12. Korstiaan de Boer
13. Manon Jellinek

14. Mark Brinkhuis

Octopus

Psv

TriVia
TriVia

WS Twente
De Spatters

Swol 1894
Steenwijk 1934

WS Twente
De Spatters
Swol 1894

TriVia

WS Twente

De Pinquin
Zignea
Steenwijk 1934

WS Twente

Psv

de Valken
TriVia

Psv

Swol 1894
TriVia

de Valken
WS Twente
de Valken
WS Twente
de Valken
De Pinquin
Steenwijk 1934
Aqualero
TriVia

In.tijd
1:28.82

1:10.28

1:11.50
1:18.51

1:17.50
1:25.89

1:12.74
1:20.00

1:23.11
1:29.60
1:35.00

1:14.02
1:17.00
1:13.57
1:23.97
1:40.00

1:51.38

1:32.00

1:09.22
1:11.50
1:10.28
1:12.74
1:14.02
1:11.48
1:17.50
1:16.21
1:17.00
1:15.55
1:13.57
1:20.00
1:22.00
1:18.51

Tiid
198805588  1:30.94
198604551  1:13.86
198000603  1:10.67
198302609  1:21.89
197500198  1:16.64
197601064  1:24.60
197200051  1:14.04
197101629  1:21.27
196801535  1:24.60
196601521  1:28.67
196601419  1:30.12
196401231  1:14.84
196401165  1:17.19
196100641  1:18.06
196000915  1:29.51
196201245  1:44.60
195000038  1:54.40
194300109  1:32.23
199401137 1:09.15
198000603  1:10.67
198604551  1:13.86
197200051  1:14.04
196401231  1:14.84
199305429  1:14.94
197500198  1:16.64
199400450  1:17.01
196401165  1:17.19
198900978  1:18.02
196100641  1:18.06
197101629  1:21.27
198902042  1:21.46
198302609  1:21.89
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Programmanr. 14, Alle, 100m wisselslag, Over-All

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
DIS

Alma Knegt-Bessembinders

Joop Weenink

Selly Swieringa
Danny Vochteloo
René Speelman
Margriet Aan het Rot
John Dam

Evert Jan van Oosterom
Annebeth van Ark
Lisa Enting

Rob Hanou

Hans van Scheepen

Antoinette Gilding-Tussaud

Annemiek van Veen

De Spatters

WS Twente
Agqualero

ZZG de Boskikkers
De Spatters
Octopus

Zignea

Swol 1894
Octopus
Aqualero

Psv

Steenwijk 1934
WS Twente
Dedemsvaart-AC

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt

In.tijd
1:25.89
1:23.11
1:21.16
1:27.42
1:29.60
1:28.89
1:23.97
1:35.00
1:28.82
1:27.73
1:32.00
1:40.00
1:51.38
1:36.64

Tijd
197601064  1:24.60FJ 1
196801535  1:24.60FJ 2
199008320  1:26.33
199207251  1:27.64
196601521  1:28.67
198603088  1:29.01
196000915  1:29.51
196601419  1:30.12
198805588  1:30.94
199100890  1:31.42
194300109  1:32.23
196201245  1:44.60
195000038  1:54.40
199305566
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